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Bokusgruppens hållbarhetsresultat 2025 
tillgängliggörs i kortfattad översikt
Bokusgruppen har tagit fram en kortfattad sammanfattning av koncernens 
hållbarhetsresultat 2025. Under året minskade koldioxidutsläppen med 26 procent 
jämfört med basåret 2020. Därmed nåddes den utsläppsnivå som motsvarar 
koncernens klimatmål till 2026.

I sammanfattningen, som är ett komplement till års- och hållbarhetsredovisningen, lyfts utvalda 
exempel, resultat och nyckeltal från året, inom områdena Läsglädje, Sortiment, Miljö och klimat 
samt Medarbetare.

– Hållbarhetsfrågor engagerar många, men alla har inte möjlighet att ta del av omfattande 
rapporter. Med den här sammanfattningen vill vi på ett transparent och begripligt sätt visa vad vi 
gör, hur det går – och vad som återstår, säger Cecilia Oseroff, hållbarhetsansvarig på 
Bokusgruppen.

Under 2025 nådde Bokusgruppen den utsläppsnivå som motsvarar koncernens klimatmål till 
2026. Samtidigt uppnåddes 56 procent av koncernens hållbarhetsdelmål.

– Vi ligger i nivå med vårt klimatmål, men hållbarhetsarbetet är inget som blir klart. Nu handlar 
det om att bibehålla resultaten och fortsätta utveckla områden där vi ännu inte är i mål, säger 
Cecilia Oseroff.

Sammanfattningen är ett komplement till års- och hållbarhetsredovisningen och ersätter inte den 
fullständiga rapporteringen, som finns publicerad på bolagets webbplats.

Hållbarhetssammanfattningen finns att ta del av som en bilaga till detta pressmeddelande.

För fullständig information om Bokusgruppens hållbarhetsarbete hänvisas till års- och 
hållbarhetsredovisningen för 2025.

Ytterligare information

För mer information vänligen kontakta Alexandra Fröding, kommunikationsansvarig 
Bokusgruppen, via  27 83.070-775

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
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Om Bokusgruppen
Bokusgruppen är Sveriges marknadsledande bokhandelsaktör som med de starka och 
kompletterande varumärkena Akademibokhandeln, Bokus, BTJ och Bokus Play når en mycket 
stor andel av Sveriges befolkning. Förutom böcker i alla kanaler och format erbjuds ett stort och 
inspirerande övrigt sortiment samt tjänster mot bibliotek och skola. Med visionen 

 ska Bokusgruppen möta kundernas varierande behov och ”Läsglädje för alla, varje dag”
vara förstahandsvalet för så många som möjligt.  
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